проект
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   ______________ 2015года                                                                    № ______

Экз. №_______

с.Большое Нагаткино

О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций
            В целях определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально ориентированных программ и выполнения дорожной карты по реализации поддержки некоммерческих организаций на территории муниципальных образований Ульяновской области, утвержденной Губернатором Ульяновской области С.И. Морозовым
а д м и н с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить порядок определения объема и предоставления за счет средств бюджета МО «Цильнинский район» субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально ориентированных программ (проектов) (Приложение 1).
2. Утвердить уполномоченный орган по взаимодействию с социально ориентированными некоммерческими организациями управление по социальному развитию администрации МО «Цильнинский район» (Узиков).
3. Утвердить  состав конкурсной комиссии по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций для получения субсидий (Приложение 2).
4. Финансовому управлению администрации МО «Цильнинский район» (Семеленова) выделить финансовые средства из бюджета МО «Цильнинский район» в 2015 году на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций.
5. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Цильнинские Новости».

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на   начальника управления по социальному развитию администрации МО «Цильнинский район» А.А. Узикова.

И.о. Главы МО «Цильнинский район»

              В.П. Анисимов
                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                                                            к постановлению администрации

                                                                                  МО «Цильнинский район»

                                                                                 от______________ №________
Состав

конкурсной комиссии по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций для получения субсидий
Председатель конкурсной комиссии:
Узиков А.А.- начальник управления по социальному развитию администрации МО «Цильнинский район»;

Заместитель председатель конкурсной комиссии:

Секретарь конкурсной комиссии:

Члены  конкурсной комиссии:

Краснова Н.Н. – председатель Семейного Совета администрации МО «Цильнинский район» (по согласованию);
Ермилов Г.П. – председатель Совета предпринимателей МО «Цильнинский район» (по согласованию);

Ермолаева Т.И. – заместитель Главы администрации МО «Цильнинский район», начальник управления правового обеспечения администрации МО «Цильнинский район»;
Ратаев С.В. – председатель Совета отцов МО «Цильнинский район» (по согласованию);
Семеленова И.Ф. – начальник финансового управления администрации МО «Цильнинский район»;

Ткачева О.М. – председатель палаты справедливости и общественного контроля МО «Цильнинский район» (по согласованию);
Уфимкин П.Я. – председатель Совета ветеранов воины, труда и правоохранительных органов МО «Цильнинский район» (по согласованию);
Шмараткина Н.З. – председатель общественной палаты МО «Цильнинский район» (по согласованию).